UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Reitoria
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: +55 (34) 3239-4893 - www.ufu.br - reitoria@ufu.br

PORTARIA SEI REITO Nº 619, DE 09 DE JULHO DE 2018

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de
suas atribuições; e

CONSIDERANDO a necessidade de se designar subs>tuto para a Diretora da Faculdade de Administração, Ciências
Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social - FACES; e ainda

CONSIDERANDO o preceituado no Ar>go 70 do Regimento Geral  da Universidade Federal  de  Uberlândia e o
Memorando SEI nº 7/2018/DIRFACES/FACES de 05 de julho de 2018;

RESOLVE:

Art.  1º   Designar  Ricardo  Ba"sta  Penteado,  Siape  nº  2994727,  para  subs>tuir  a  Diretora  da  Faculdade  de
Administração,  Ciências  Contábeis,  Engenharia  de  Produção  e  Serviço  Social  -  FACES,  desta  Universidade,  em  casos  de
afastamentos, ausências e impedimentos.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a par>r de 09 de julho de 2018.

Orlando Cesar Mantese

Documento assinado eletronicamente por Orlando César Mantese, Vice-Reitor, em 09/07/2018, às 09:57, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten>cidade deste documento pode ser conferida no site hLps://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0567384 e o código CRC 08C6F187.

Referência: Processo nº 23117.045158/2018-34 SEI nº 0567384

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/07/2018

SEI/UFU - 0567384 - Portaria https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 09/07/2018 11:12